

Uttagsadapter E40-E27



Produktkode:

Referens: 3858

Tekniska specifikationer:

REFERENS: 3858
Byggmaterial: Flamskyddsmedel termoplast
Sokkel: E40-E27
Certifikat: CE - ROHS
Mått (mm): $\Phi 40 \times L 30$ mm
Årsgaranti: 2

Produkt kort beskrivning:

Upptäck den perfekta lösningen för att anpassa och omdirigera belysningen med E40-E27-sokkeladaptern. Denna innovativa sokkeladapter-reducerare ger dig den flexibilitet som behövs för att enkelt omvandla E40-sokkeln till en E27-sokkel och utvidgar därmed belysningsalternativen i dina utrymmen.

Produktbeskrivning:

Uttagsadapter E40-E27

Upptäck den perfekta lösningen för att anpassa och omdirigera belysningen med E40-E27 Sokkeladaptern. Denna innovativa adapter och reducer för lampsocklar ger dig den nödvändiga flexibiliteten att enkelt omvandla en E40-sokkel till en E27-sokkel och utöka belysningsalternativen i dina utrymmen.

Med denna adapter kan du använda E27-baslampor i lampsocklar som ursprungligen är designade för E40-socklar. Det ger dig flexibiliteten att välja bland ett brett utbud av lampor tillgängliga på marknaden med E27-socklar, enligt dina LED-belysningsbehov och preferenser.

Installationen av E40-E27 Sokkeladaptern är enkel och snabb. Skruva bara på adaptern på den befintliga E40-sokkeln och sätt in E27-lampan i adaptern. På några få sekunder har du uppnått en säker och pålitlig anslutning, redo att njuta av ny belysning i ditt utrymme.

Denna adapter är tillverkad av högkvalitativa material som garanterar långvarig och hållbar prestanda.

E40-E27 Sokkeladaptern är den idealiska lösningen för de som vill få ut mesta möjliga av sitt befintliga belysningsystem och utöka sina belysningsalternativ. Med denna adapter kan du enkelt omvandla sockeln på din lampsockel från E40 till E27 och erbjuda större flexibilitet och valmöjligheter när det gäller lampor. Oavsett om det gäller för bostads- eller kommersiella tillämpningar kan denna adapter hjälpa dig att enkelt och effektivt anpassa din belysning.

Utöka dina möjligheter för belysning och förenkla användningen av dina lampsocklar med E40-E27 Sokkeladaptern. Upptäck bekvämligheten och flexibiliteten med denna adapter och reducer, som gör att du kan njuta av belysning anpassad efter dina behov och preferenser med lätthet.

Vi på FactorLED ser till att våra produkter har KVALITETSGARANTI och tillhandahåller alla nödvändiga element för DISTRIBUTION, IMPORT eller PARTIHANDEL, inklusive tekniska specifikationer för varje LED-produkt.

Ytterligare bilder:



Teknisk Specifikation

